CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

REQUERIMENTO N°. ____ / 2020.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo pauloafonsino,
interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na ata de seus
trabalhos, requerimento ao Ex.mo senhor prefeito Luiz Barbosa de Deus, e ao setor
competente, solicita que seja reparado o esgoto da rua Erocilda Patriota, que se
localiza em frente a distribuidora de bebidas do Braga, no bairro Perpétuo Socorro o
qual está aberto, já faz dois meses e está causando transtorno aos moradores da
localidade, certo da compreensão a população agradece.

Justificativa:
Devido ao surto de dengue, zica e outras doenças, a população pede socorro com
urgência.

Sala das Sessões, em 22 de junho de 2020

Lourival Moreira dos Santos
- Vereador -

	CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
	REQUERIMENTO N . ____ / 2020.